RESULTADO DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva
para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 008/2019,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados oportunamente.

2 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado na

BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos.

3 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles

cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 02 de dezembro de 2020.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO
CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME RESULTADO

1269027 601 ELOISA CLAUDIA BARCELLOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266964 602 LINDALVA MIRANDA DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266287 603 ANTÔNIO DE PÁDUA RODRIGUES MEDEIROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266999 604 INES DE LOURDES DEMUNER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268626 605 SUEDA CLEMENTE ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266862 606 MARIA LUCIA DUARTE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272161 607 ANGELA MARIA NICCHIO BOSCHETTI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263638 608 DILCIANEPEREIRA MEYRELLES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267256 609 DARCY MARTINS DEPIANTTI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271804 610 FLAVIO ALVES DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268622 611 SILVANA DALPIERO MENINI ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270573 612 WAGNER MARTINS RIBEIRO NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266900 613 CARLOS ANTÔNIO THOMAZ PEDRONI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270585 614 ALCELIA DE OLIVEIRA SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265934 615 ALAN ANTÔNIO ZANOTTI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271178 616 MIRIAN C FRANCO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267931 617 LUCIANO FRANCISCO DE SOUZA MERLO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265633 618 ADEYLSON DAS NEVES COELHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268254 619 JONASTERCI CORREA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270275 620 ALZIMAR GOESE SAMORA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264255 621 JOZILANE MARIA CAETANO PEREIRA LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271993 622 ELIANE PONTES MARCHEZI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265145 623 MARIA DA PENA VIEIRA GONÇALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269607 624 MARCIO EMILIO DOS SANTOS EMILIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269960 625 DINARTE COSTA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271262 626 ELOIZA ELENA GOMES ROCHA DEFERIDO

1271078 627 SUZANA GONÇALVES DOMINGUES DEFERIDO

1271839 628 EVILACIO PERICLES NINZ SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269425 629 ALESSANDRO DA COSTA SCHMITEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268490 630 LETICIA ASSUMPÇÃO SANTANNA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271040 631 CRISTIANE MARIA LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270501 632 SAIONARA NOGUEIRA DE SOUZA NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1263695 633 MARCELO NUNES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270847 634 ELAINE COSTA DE JESUS ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264911 635 ALINE VIEIRA SANTOS TONON NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271753 636 MARIA APARECIDA DE LIMA MATTOS NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1269739 637 CLAUDIA MARA BASTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269556 638 NILDA HASTENREITER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267514 639 JULIANA PEREIRA GOBBI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268580 640 FERNANDA FERREIRA ALVARENGA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265774 641 RENATO XAVIER FADINI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267901 642 GIOVANNI CALMON NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268902 643 THALISSA GOMES BORTOLETTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267548 644 ELIVETE BARCELOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269384 645 VANDERLEI COUTINHO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270250 646 CLEIDE SALATIEL DE ANDRADE
NÃO ATENDEU ITEM 4.14 E 4.8 - QUADRO
I - ALINEAS C E D

1271850 647 ROBERTO CORRÊA CAUCHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271038 648 ELIZABETH AMORIM DIAS NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1265199 649 MARIA BERNADETE DOS SANTOS NUNES NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271550 650 IVANIA SUELI CAMILATO FRAGA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - (candidatos que

se declararam com deficiência)
INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1262794 31 FRITZ DE SOUZA CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263059 32 LUCAS LEONARDO ALMEIDA FERREIRA PINTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265684 33 ANDRÉ LUIZ DE LUCENA FREITAS MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268112 34 DIVINO PEREIRA NASCIMENTO NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1269004 35 FAGNER CARVALHO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

TELEFONE PARA CONTATO:

EMAIL:

MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.

Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: